
令和８年２月吉日 

お取引先 各位 

                              株式会社 近藤電子工業 

                           代表取締役社長 近藤 喜久夫 

                           米子事業所所長 足羽 覚 

 

米子事業所開設のお知らせ 

 

謹啓 寒冷の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご愛顧を

賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

このたび当社は、将来の事業継承を見据え、プリント基板の設計技術を次世代へ継承・発展

させることを目的として、以下の通り米子事業所（米子設計センター）を新たに開設いたし

ました。本拠点は、鳥取県および米子市の企業立地促進企業として指定された拠点であり、

半導体分野において重要な役割を担うプリント基板設計技術の人材育成拠点として位置づけ

ております。 

 

今後は、本拠点を通じて、技術の確実な継承と次世代人材の育成を推進するとともに、 

地域と連携しながら、半導体関連産業の発展および地域社会への貢献を目指してまいります。 

今後とも、変わらぬご支援・ご指導を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬白 

記 

 

業務開始  令和８年２月１８日より 

住所    〒６８３－００４５  

      鳥取県米子市大谷町２５１―７ 

電話番号 （０８５９）３８－０００７(代表) 

      ※電話番号はこれまで通り変更はございません。 

 

以上 


